
 
 

 
Uchwała Nr  XXVII/250/2014 

Rady Gminy Świątki 
z dnia 12 lutego 2014 roku 

 
w sprawie zgody na sprzedaż mienia komunalnego Gminy Świątki. 
 
 
 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
 o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013  r  poz. 594, 645, 1318), art. 37 ust.1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U 
 z 2010 r Nr 102 poz. 651  z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy uchwala,  
co następuje; 
 
 
          § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargowym działki 
niezabudowanej o numerze ewidencyjnym  301/10 o powierzchni 0,2260 ha, 
dla której prowadzona jest Księga Wieczysta Nr 2179/0,  położonej obręb 
Róźynka. 
 
         § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
         § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                      Tomasz Sze wczyk 
 

 


